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Styrelsen önskar God Fortsättning på det nya året - drakens år enligt den 
kinesiska kalendern. Vi kan se fram emot den nya basutställningen om Korea 
som öppnar i februari och nya intressanta föreläsningar under våren. 

Ambassadör Kaj Falkman föreläser om “Upplevelser av Haiku”
 	
Kortdikten haiku återger upplevelser som visar en förändring med en överras-
kande bild eller en kvardröjande poetisk stämning. Detta klargörs med exempel 
från Japan, Sverige och ett dussintal andra länder. 

Föreläsaren har samlat sina erfarenheter av haiku i en nyutgiven bok, “Över-
raskningens Poesi” (Bokförlaget Atlantis). Med en allsidig belysning av form 
och innehåll i 310 svenska och internationella haikudikter kan boken betecknas 
som en handbok i haiku. Boken kommer att finnas till specialpris. 

Tid: söndag 5 februari kl. 15.00
Plats: Östasiatiska Museets hörsal

“Korea och Sidenvägarna”, föreläsning av Professor Staffan Rosén

Statsbyggen på den koreanska halvön under århundradena närmast före och efter 
vår tideräknings början mottog stora impulser inte bara från den kinesiska kul-
turen utan också från de nordliga nomadkulturerna och från de fjärran i väster 
belägna kulturer. Traditionellt brukar Sidenvägen – eller bättre Sidenvägarna 
– något förenklat betecknas som en kommersiell och kulturell förbindelselänk 
mellan det romerska och det kinesiska imperiet. I själva verket är bilden bety-
dligt mera komplicerad. Inte bara Kina utan också staterna på den koreanska 
halvön var viktiga avnämare och förmedlare av  både ”sidenvägskulturen” och 
den nordliga nomadkulturen till omkringliggande områden - framför allt de      
japanska öarna.

Tid: söndag 11 mars kl. 15.00
Plats: Östasiatiska Museets hörsal
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Kalendarium: 

Tisdag 14 februari kl. 18.00: Östasiatiska Museets nya koreagalleri.
Möt den koreanska stjärnarkitekten Hwang Doojin och Min-Jung Jonsson, utställning-
schef för Östasiatiska museet som berättar om den nya utställningen och om museets 
koreanska samlingar. Boka biljetter: bokning@ostasiatiska.se eller 08-519 557 61.

Lördag 18 februari: Temadag: Korea på Östasiatiska Museet
Premiär för museets nya permanenta utställning om Korea. Museet bjuder på ak-
tiviteter för hela familjen. Ur programmet: koreansk origami och sagostund i ateljé 
Draken, visningar och mycket mer. 

16 - 25 mars: TEFAF, The European Fine Art Fair i Maastricht, Nederländerna

28 mars - 1 april: Art Paris, Grand Palais i Paris, Frankrike

Vid medlemsfrågor eller adressändring: 
kontakta medlemssekreterare Lars Gundberg på telefon: 08-560 212 50 eller på 
e-post: info@ostasiatiska-museets-vanner.se

Skål från Korea med dekor av ristad rand vid 
mynningen samt pressade krysantemer på insidan. 
Stengods med olivgul, krackelerad celadonglasyr.

Datering: Koryo, sent 1000-tal - tidigt 1100-tal

Från Östasiatiska Museets samlingar


